
RELAÇÃO DAS NOTAS FISCAIS

DATA DOCTO DOC. RAZÃO SOCIAL NATUREZA OPERAÇÃO VALOR TOTAL VALOR MUNICIPAL

1/3/2020 Rec Moisés Ravagnani Leme RH Vale Transp. 300.00 300.00

1/3/2020 Rec Lucas Braga RH Vale Transp. 210.00 210.00

1/3/2020 Rec Fabíola Eloá Costa RH Vale Transp. 300.00 300.00

1/3/2020 Rec Ana Maria G. Bartholomeu RH Vale Transp. 150.00 150.00

1/3/2020 Rec Evilásio Cesar Junior RH Vale Transp. 150.00 150.00

1/3/2020 Rec Emerson José de Sousa RH Vale Transp. 200.00 200.00

1/3/2020 Re Wagner Cabral dos Santos RH Vale Transp. 200.00 200.00

1/3/2020 Rec Rubens Paulo P. da Silva RH Vale Transp. 300.00 300.00

1/3/2020 Rec Silas de Souza Camargo RH Vale Transp. 290.00 290.00

1/3/2020 Rec Juliano Francisco de Paula RH Vale Transp. 290.00 290.00

1/3/2020 Rec Alexsandro Vicente RH Vale Transp. 290.00 290.00

1/3/2020 Rec Fabio Andre Colli RH Vale Transp. 155.00 155.00

1/3/2020 Rec Rita de Cássia de Carvalho RH Vale Transp. 150.00 150.00

1/3/2020 Rec Laudevan Estevão da Silva RH Vale Transp. 180.00 180.00

1/7/2020 10,981 Cia Brasileira de Distribuição Gêneros Alimentícios 17.4 17.4

1/23/2020 16,149 Giga Atacado
Gêneros Alimentícios

550.9

392.98

Mat. Higiêne e Limpeza 157.92

1/23/2020 22,635 Roberto Sakai EPP Gêneros Alimentícios 204.8 165.8

1/26/2020 Rec. Ayrton José de Jesus Aluguel 9,000.00 9,000.00

1/31/2020 fatura Vivo Telefone 382.62 177.05

1/31/2020 8,264,091 HughesNet Internet 299.9 299.9

1/22/2020 43,309,610 CPFL Energia Elétrica 674.7 674.7

1/3/2020 34,610 Fairigas Gás 84.9 84.9

1/4/2020 34,625 Fairigas Gás 330 330

1/20/2020 34,798 Fairigas Gás 340 340

1/31/2020 34,925 Fairigas Gás 340 340

1/8/2020 4,081 NFP Contabilidade Ltda ME Escritório Contábil 1,583.50 1,000.00

1/8/2020 72,443 Clamima Comércio Ltda ME Mat. Higiêne e Limpeza 444.82 444.82

1/30/2020 102,143 Trevine e Filhos Ltda Material de oficina 23.31 23.31

1/31/2020 6,986 Auto Posto Vitália Ltda combustível 523.52 398.96

1/31/2020 194 Rosilda Barbosa Alves RH 6 oficineira 1,680.00 1,680.00

1/30/2020 28 Moisés Ravagnani Leme RH Coordenador 5,052.04 5,052.04

1/30/2020 45 Fabíola Eloá Costa RH Assist. Social 3,655.04 3,655.04

1/30/2020 65 Lucas Braga RH Psicólogo 3,796.43 3,796.43

1/30/2020 36 Ana Maria G. Bartholomeu RH coord. Adm. 3,018.51 3,018.51

1/30/2020 49 Antonio Ap. de Ritti RH Motorista 1,939.05 1,939.05



1/30/2020 61.00 Rubens Paulo P. da Silva RH Monitor Noturno 1,939.95 1,939.95

1/30/2020 32 Wagner Cabral dos Santos RH Monitor Noturno 1,805.45 1,805.45

1/30/2020 46 Angelo Roberto Batista RH Cozinheiro 1,796.72 1,796.72

1/30/2020 56 Rita de Cássia de Carvalho RH Cozinheira 1,590.05 1,590.05

1/30/2020 57 Silas de Souza Camargo RH Monitor 1,565.20 1,565.20

1/30/2020 48 Emerson José de Sousa RH Monitor 1,768.58 1,768.58

1/30/2020 58 Evilásio Cesar Junior RH Aux. Cuidador Not. 1,798.58 1,798.58

1/30/2020 64 Juliano Francisco de Paula RH Aux. Cuidador Not. 1,763.47 1,763.47

1/30/2020 66 Fabio Andre Colli RH Aux. Cuidador 1,640.04 1,640.04

1/30/2020 73 Laudevan Estevão da Silva RH Aux. Cuidador 1,451.90 1,451.90

1/30/2020 63 Monalisa Cristina Evangelista RH Aux. Serviços Gerais 1,963.59 354.00

1/30/2020 68 Alexsandro Vicente RH Aux. Serviços Gerais 1,290.12 1,290.12

1/3/2020 63 Monalisa Cristina Evangelista Férias 1,797.28 1,797.28

1/30/2020 Guia FGTS RH ENCARGOS 5,026.66 3,412.89

1/30/2020 DARF PIS RH ENCARGOS 628.33 426.61

1/30/2020 boleto BenSocial RH ENCARGOS 540.00 320.00

1/31/2020 boleto Metlife seguros RH ENCARGOS 40.70 20.00

1/22/2020 57,813 Empório Mega 100 S/A RH Cesta Básica 2,118.90 1,715.30

TOTAL 67,631.96 62,609.95

Numero de documentos relacionados: 74.00

Total de despesas comprovadas: 67,631.96

Total de despesas comprovadas Municipal: 62,609.95

Total de despesas comprovadas Contrapartida:

Declaramos na qualidade de responsáveis pelo (a)Casa Sa nta Marta, sob as penas da LEI, que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação dos recursos 
recebidos para os fins indicados no Plano de Trabalho.

Jundiaí, 20 de fevereiro de 2020

Aparecido Izidoro

presidente

RG 12547193-2
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DATA Nº DOC. HISTÓRICO DÉBITO R$ CRÉDITO R$ SALDO R$
SALDO ANTERIOR 66,159.68

1/15/2020 556,840,000,000,347 Devolução de Saida Indevida 161.25 66,320.93
1/15/2020 556,840,000,000,347 Devolução de Saida Indevida 1,700.00 68,020.93
1/15/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Juliano ref 12 - 19 176.61 67,844.32
1/15/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Evilásio ref 12 - 19 150 67,694.32
1/15/2020 556,840,000,000,347 DD Prag Dedet. NF4.172 ref 12 - 19 240 67,454.32
1/15/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Silas ref 12 - 19 290 67,164.32
1/15/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Fabio ref 12 - 19 155 67,009.32
1/15/2020 556,840,000,000,347 Ame - Saúde Ocup. NF 14.143 ref 12 - 19 68 66,941.32
1/15/2020 556,840,000,000,347 Tecnocópias Ltda NF 23.715 ref 12 - 19 50 66,891.32
1/15/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Moisés ref 12 - 19 300 66,591.32
1/15/2020 556,840,000,000,347 Saida Indevida ref 12 - 19 161.25 66,430.07
1/15/2020 556,840,000,000,347 Vala Transporte Emerson ref 12 - 19 200 66,230.07
1/15/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Fabiola ref 12 - 19 300 65,930.07
1/15/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Laudevan ref 12 - 19 180 65,750.07
1/15/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Monalisa ref 12 - 19 290 65,460.07
1/15/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Rita ref 12 - 19 150 65,310.07
1/15/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Alexsandro ref 12 - 19 290 65,020.07
1/15/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Rubens ref 12 - 19 300 64,720.07
1/15/2020 556,840,000,000,347 Vale Transsporte Lucas ref 12 - 19 210 64,510.07
1/15/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Ana Maria ref 12 - 19 188 64,322.07
1/15/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Sergio ref 12 - 19 300 64,022.07
1/15/2020 556,840,000,000,347 DD Prag Dedet. NF4.196 ref 12 - 19 300 63,722.07
1/15/2020 556,840,000,000,347 FGTS Guia ref 12 - 19 3,528.21 60,193.86
1/15/2020 556,840,000,000,347 NFP Contab. Ltda ME NF 4.023 ref 12 - 19 2,330.50 57,863.36
1/15/2020 556,840,000,000,347 Giga Atacado NF 65.446 ref 12 - 19 1,046.57 56,816.79
1/15/2020 556,840,000,000,347 Fairigás NF 34.518 ref 12 - 19 330 56,486.79
1/15/2020 556,840,000,000,347 CPFL NF 41.370.163 ref 12 - 19 626.34 55,860.45
1/15/2020 556,840,000,000,347 Giga Atacado NF 54.668 ref 12 - 19 1,721.60 54,138.85
1/15/2020 556,840,000,000,347 Textil Abril Ltda NF 16.537 ref 12 - 19 2,797.85 51,341.00
1/15/2020 556,840,000,000,347 CFS Superm. Eireli NF 52.362 ref 12 - 19 1,246.00 50,095.00
1/15/2020 556,840,000,000,347 Auto Posto Vitália Ltda NF6.686 ref 12 - 19 458.8 49,636.20
1/15/2020 556,840,000,000,347 Fairigás NF 34.377 ref 12 - 19 330 49,306.20
1/15/2020 556,840,000,000,347 MEQSO Distr. Eireli NF 685.653 ref 12 - 19 2,311.61 46,994.59
1/15/2020 556,840,000,000,347 Hot Point IE NF 86.672 ref 12 - 19 580.73 46,413.86
1/15/2020 556,840,000,000,347 Empório Mega 100 S/A NF 49.942 ref 12 - 19 1,791.00 44,622.86
1/15/2020 556,840,000,000,347 Hughes Net NF 2.328.408 ref 12 - 19 299.9 44,322.96
1/15/2020 556,840,000,000,347 Giga Atacado NF 155.633 ref 12 - 19 470.73 43,852.23
1/15/2020 556,840,000,000,347 Darf PIS ref 12 - 19 441.07 43,411.16
1/15/2020 556,840,000,000,347 MEQSO Distr. Eireli NF 682.997 ref 12 - 19 623.2 42,787.96
1/15/2020 556,840,000,000,347 Textil Abril Ltda NF 16.586 ref 12 - 19 1,275.02 41,512.94
1/15/2020 556,840,000,000,347 MEQSO Distr. Eireli NF 686.210 ref 12 - 19 843.93 40,669.01
1/15/2020 556,840,000,000,347 Auto Posto Vitália Ltda NF6.779 ref 12 - 19 1,500.00 39,169.01
1/15/2020 556,840,000,000,347 Rosilda Barbosa Alves NF 193 ref 12 - 19 1,680.00 37,489.01
1/15/2020 556,840,000,000,347 Juliana Nutricionista NF 33 ref 12 - 19 450 37,039.01



1/15/2020 556,840,000,000,347 JS Proj. Web Ltda ME NF2.792 ref 12 - 19 500 36,539.01
1/15/2020 556,840,000,000,347 BemSocial boleto ref 12 - 19 196.34 36,342.67
1/15/2020 556,840,000,000,347 Vivo fatura ref 12 - 19 132.5 36,210.17
1/15/2020 556,840,000,000,347 Saida Indevida ref 12 - 19 1,700.00 34,510.17
1/15/2020 556,840,000,000,347 Codarin Shop. Ltda NF 219.300 ref 12 - 19 103.84 34,406.33
1/23/2020 2,609,689 TED P. M. J ref 01 - 20 140,000.00 174,406.33
1/27/2020 556,840,000,000,347 Airton José de Jesus recibo ref 01 - 20 9,000.00 165,406.33
1/29/2020 556,840,000,000,347 Monalisa Cristina Evangelista ref 01 - 20 354 165,052.33
1/29/2020 556,840,000,000,347 Evilásio Cesar Junior ref 01 - 20 1,798.58 163,253.75
1/29/2020 556,840,000,000,347 Emerson José de Sousa ref 01 - 20 1,768.58 161,485.17
1/29/2020 556,840,000,000,347 Antonio Ap. de Ritti ref 01 - 20 1,939.05 159,546.12
1/29/2020 556,840,000,000,347 Ana Maria G. Bartholomeu ref 01 - 20 3,018.51 156,527.61
1/29/2020 556,840,000,000,347 Laudevan Estevão da Silva ref 01 - 20 1,451.90 155,075.71
1/29/2020 556,840,000,000,347 Alexsandro Vicente ref 01 - 20 1,290.12 153,785.59
1/29/2020 556,840,000,000,347 Lucas Braga ref 01 - 20 3,796.43 149,989.16
1/29/2020 556,840,000,000,347 Juliano Francisco de Paula ref 01 - 20 1,763.47 148,225.69
1/29/2020 556,840,000,000,347 Moisés Ravagnani Leme ref 01 - 20 5,052.04 143,173.65
1/29/2020 556,840,000,000,347 Wagner Cabral dos Santos ref 01 - 20 1,805.45 141,368.20
1/29/2020 556,840,000,000,347 Silas de Souza Camargo ref 01 - 20 1,565.20 139,803.00
1/29/2020 556,840,000,000,347 Rita de Cassia de Carvalho ref 01 - 20 1,590.05 138,212.95
1/29/2020 556,840,000,000,347 Fabioandre Colli ref 01 - 20 1,640.04 136,572.91
1/29/2020 556,840,000,000,347 Rubens Paulo P. da Silva ref 01 - 20 1,939.95 134,632.96
1/29/2020 556,840,000,000,347 Angêlo Roberto Batista ref 01 - 20 1,796.72 132,836.24
1/29/2020 556,840,000,000,347 Fabíola Eloá Costa ref 01 - 20 3,655.04 129,181.20
1/29/2020 556,840,000,000,347 Férias Monalisa C. Evangelista ref 01 - 20 1,797.28 127,383.92
1/31/2020 Rendimentos de Aplicação 90.2 127,474.12

80,637.01 141,951.45 127,474.12

Aparecido Izidoro Angelina de Fátima P Barbosa
presdiente RG 16.967.657
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